e dois centímetros) também de frente ao oeste na Rua Antônio Flores, onde forma esquina; 15,13m (quinze metros e treze centímetros) de frente a fundos
pelo lado leste, limitando-se com propriedade de Ana Paula Vieira Da Rocha Nicoloso, com área superUcial de 1.804,50 m² (um mil, oitocentos e quatro
metros quadrados e cinquenta decímetros quadrados). Localizado no quarteirão assim formado: ao norte, com a Rua Capitão Maurício/ ao sul e ao leste,
sem arruamento deUnido e ao oeste, com a Rua Antônio Flores. Imóvel registrado no CRI da Comarca de Bagé/RS sob n° 68.365”.